(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palacii, hoc exemplum extraxi et
exemplavi de quodam folliatio quod dicebatur esse scriptum manu Mar-
chisii notarii prout in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte
littera vel sillaba, titulo seu puncto, absque ulla mutatione, corruptione seu
diminutione dictionum vel sensus, ad quod corroborandum, iussu domini
Pegoloti Ugueçonis de Girard(o), civitatis Ianue potestatis e, propria manu
subscripsi.

a de sexterio-mobilium: de infrascriptis in C’    b Guidone: così C    c pactum: così
C; in C’ pact con segno abbreviativo    d confiteor vobis accepisse in C’    e civitatis-
potestatis: om. C’.

503

1223, maggio 16, Gavi

Purpura, moglie di Manfredo de Uxetio, si impegna nei confronti di An-
saldo Fallamonica, procuratore del comune di Genova, a non avanzare alcuna
rivendicazione sui diritti che potessero competerle sui beni di cui al n. 501.

C o p i a  autentica  [C], Vetustior, c. 151 r., da copia autentica in registro, del 1233;
c o p i a  autentica  [C’], Duplicatum, c. 282 r., dalla stessa fonte; c o p i a  autentica  [D], Setti-
mo, c. 151 r., da C; c o p i a  semplice  [E], Liber A, c. 151 r., da D.

Nel margine esterno di C, di mano coeva, la lettera « d »; in quello di D, di mano di Iaco-
po Doria: « Supra in CL, infra in CLIIa ».

Per le autentiche di C e D v. n. 614; per quella di C’ v. n. 501.

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 584.
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Finis et refutatio castri Pereti quam fecit Purpura, uxor Manfredi de Uxetio a.

 Ego Purpura, uxor Manfredi de Uxetio, de voluntate, consilio et
consensu ipsius viri mei et eius auctoritate, tibi Ansaldo Fallamonice, nun-
cio et procuratori comunis Ianue, pro b comuni Ianue recipienti et nomine
ipsius comunis, finem facio, refutationem, remissionem et pactum de non
petendo de omnibus iuribus, rationibus et actionibus utilibus et directis,
realibus et personalibus quas habeo vel habere possem in castro Pereti et in
tota sua curia et in omnibus ad ipsum castrum et curiam pertinentibus et in
Miogia et in Mioiola et in tota sua curia et castello Dalfino et Monte Acuto
et in totis suis curiis et in omni iurisdictione et mero et mixto imperio et in
omnibus pertinentiis ad ipsa castra et loca vel mihi pro ipsis vel occasione
ipsorum competentibus aliquo c modo ut ex ipsis rationibus et actionibus
comune Ianue uti possit et experiri, excipere et replicare contra omnes per-
sonas sicut ego possem vel aliquo in d tempore potui et procuratorem ipsum
comune ut in rem suam facio et constituo. Quam finem et refutationem et
pactum de non petendo, datum e et cessionem ratam et firmam habere et
non contravenire tibi, recipienti nomine dicti comunis, promitto. Et si de
predictis vel de aliquo predictorum fuerit contrafactum et quotiens contra-
factum fuerit, penam dupli de quanto et quotiens fuerit contrafactum tibi
stipulanti promitto et inde omnia bona mea habita et habenda tibi pignori
obligo. Hanc vero finem et remissionem et datum et cessionem et pactum
de non petendo fecisse confiteor pro venditione 1 quam Enricus de Uxetio
socer meus et filii sui fecerunt de prenominatis castris et locis, de precio
quorum meam portionem confiteor habuisse et inde me quietam et solutam
voco, abrenuntians exceptioni non numerate pecunie. Insuper et f Albertus
Bastardus iuravit ad sancta Dei evangelia in anima dicte Purpure volentis et
precipientis quod ipsa Purpura predicta omnia attendet et observabit et
contra non veniet, faciens hec omnia g in presentia et iussu dicti viri sui et
consilio Oberti h Çache et Ansaldi i Portonarii, quos propinquos et vicinos
appellat. Testes predicti consiliatores et Ugobonus scriba, Buronus Forel-
lus, Valente scriba, Ugo Tabia, Conradus, filius Ugonis de Uxetio, et Man-
fredus Bordinus. Actum in burgo Gavi, in domo Ugonis Tabie, anno do-
minice nativitatis M°CC°XXIII°, indictione X, die XVIa madii, post vesperas.

(S.T.) Ego Ricobonus Coxannus notarius rogatus scripsi.

———————
1 V. n. 501.
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(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exemplum ab autenti-
co finis et refutationis Purpure, uxoris Manfredi / (c. 151 v.) de Uxetio,
manu Ricoboni Coxani notarii scripto, prout in eo vidi et legi transcripsi et
per omnia exemplavi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba,
titulo seu puncto et hoc absque ulla j mutatione, corruptione seu diminu-
tione dictionum vel sensus, ad quod corroborandum, iussu domini Pegoloti
Ugueçonis de Girardo, Ianuensium potestatis, propria manu subscripsi.

a quam-Uxetio: om. C’    b Ianue et pro in C’    c competentibus vel competituris
aliquo in C’    d in: om. C’    e petendo et datum in C’    f et: om. C’    g hec et omnia
in C’    h Oberti: ripetuto in C    i Ansaldi: l in sopralinea in C    j ulla: om. C’.

504

<1223>, giugno 2

Sofia, moglie di Guido de Uxetio, si impegna nei confronti di Ansaldo
Fallamonica, procuratore del comune di Genova, a non avanzare alcuna ri-
vendicazione sui diritti che potessero competerle sui beni di cui al n. 501.

C o p i a  autentica  [C], Vetustior, c. 151 v., da copia autentica di imbreviatura in regi-
stro, del 1233; c o p i a  autentica  [C’], Duplicatum, c. 282 r., dalla stessa fonte; c o p i a  au-
tentica  [D], Settimo, c. 151 r., da C; c o p i a  semplice  [E], Liber A, c. 151 r., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra in CL, infra in
CLIIa ».

Per le autentiche di C e D v. n. 614; per quella di C’ v. n. 501.

Per l’indicazione dell’anno v. n. 503.

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 586.

Finis et refutatio quam fecit Sophia, uxor Guidonis de Uxetio, de castro
Pereti a.

Ianue, in hora Rainaldi Archanti, presentibus Bonovassallo Archanto,
Martino Archanto, Iacobo Gattolusio et Iacobo de Paverio, Sophia, uxor
Guidonis de Uxetio, fecit finem de castro Pereti et aliis sicut continetur in
instrumento inde b facto per manum Richoboni quod habeo inter archam
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palacii. Recepit finem Ogerius Fallamonica pro comuni. Secundo die iunii,
inter nonam et vesperas.

(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exemplum extraxi et
exemplavi ex quodam foliatio quod dicebatur esse scriptum manu Marchisii
notarii sicut in eo vidi et legi c, nichil addito vel diminuto nisi forte littera
vel sillaba, titulo seu puncto, absque ulla mutatione, corruptione seu dimi-
nutione dictionum vel sensus, ad quod corroborandum, iussu domini Pe-
goloti Ugueçonis de Girardo, propria manu subscripsi.